[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.05.2013 № 2552

Об установлении предельного тарифа для населения на услуги бани, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Центральный рынок» муниципального образования «Город Рубцовск»
В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и пунктом 19 части 1 статьи 55 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить предельный тариф для населения на услуги бани, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Центральный рынок» муниципального образования «Город Рубцовск», в размере 120 руб. с НДС за 1 помывку.
2.
Пресс-службе Администрации города Рубцовска (Мещерякова Н.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время».
3.
Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в газете «Местное время».

4.
Контроль за исполнением данного постановления  возложить на и.о. заместителя Главы Администрации города Рубцовска  Д.З. Фельдмана.
Глава  Администрации

города Рубцовска

                                      В.В.Ларионов